

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Mayberry Avenue Sidewalk Project
Peartree Lane to Casino Road
Community of East Hemet**

Advertised: November 9, 2021 (Agenda Item: 3.14)

Addenda: 1 (12/1/2021)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, December 8, 2021

Project No. D0-0101

	Company Name	BASE BID SCHEDULE Mayberry Avenue Sidewalk	Project Total
	COUNTY'S ESTIMATE	296,270.00	\$296,270.00
1	CT&T Concrete Paving Inc.	222,659.00	\$222,659.00
2	S&H Civilworks	255,925.00	\$255,925.00
3	Baltazar Construction Inc.	260,789.00	\$260,789.00
4	IE General Engineering, Inc.	269,490.00	\$269,490.00
5	LC Paving & Sealing, Inc.	273,146.06	\$273,146.06
6	Roadway Engineering & Contracting Inc.	274,155.00	\$274,155.00
7	Kormex Construction, Inc.	287,650.00	\$287,650.00
8	Eastridge Engineering and Construction	300,005.40	\$300,005.40
9	Onyx Paving Company, Inc.	303,000.00	\$303,000.00
	<i>Average Bid Prices</i>	\$271,868.83	\$271,868.83

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

PROJECT: Mayberry Avenue Sidewalk Project
Peartree Lane to Casino Road
Community of East Hemet

Advertised: November 9, 2021 (Agenda Item: 3.14)

Addenda: 1 (12/1/2021)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, December 8, 2021

Project No. D0-0101

BASE BID SCHEDULE - Mayberry Avenue Sidewalk					COUNTY'S ESTIMATE		1 CT&T Concrete Paving Inc. Pomona, CA 91766	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	100100	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	5,000.00	5,000.00	2,500.00	2,500.00
2	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00
3	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	1	6,000.00	6,000.00	4,000.00	4,000.00
4	170103	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	30,000.00	30,000.00	12,200.00	12,200.00
5	066100	DUST ABATEMENT	LS	1	6,000.00	6,000.00	4,500.00	4,500.00
6	017305	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 201)	LF	4	200.00	800.00	200.00	800.00
7	017310	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY APPROACH) (CRS 207) [& PER DETAIL ON THE PLANS] [INCLUDING DRIVEWAY TIE-IN]	SQFT	4,900	20.00	98,000.00	12.00	58,800.00
8	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK) [CRS401]	SQFT	4,000	12.00	48,000.00	10.00	40,000.00
9	017316	MINOR CONCRETE (CURB RAMP) (CRS 403 - CASE B)	EA	1	5,000.00	5,000.00	7,000.00	7,000.00
10	017302	MINOR CONCRETE (CROSS-GUTTER) (CRS 209)	SQFT	540	25.00	13,500.00	25.00	13,500.00
11	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION) [WALKWAY]	SQFT	600	12.00	7,200.00	17.00	10,200.00
12	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION) [RETAINING CURB]	LF	180	40.00	7,200.00	25.00	4,500.00
13	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION) [PAVEMENT 8-INCH THICK]	SQFT	660	25.00	16,500.00	18.00	11,880.00
14	018001	FENCE [WHITE VINYL PICKET FENCE]	LF	27	50.00	1,350.00	120.00	3,240.00
15	037801	REMOVE AND REPLACE MAILBOX	EA	16	120.00	1,920.00	350.00	5,600.00
16	820250	REMOVE ROADSIDE SIGN	EA	2	150.00	300.00	86.00	172.00
17	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	2	250.00	500.00	776.00	1,552.00
18	820610	RELOCATE ROADSIDE SIGN [ADJUST POLE MOUNTED SIGN TO PROPER HEIGHT]	EA	2	250.00	500.00	57.50	115.00
19	037000	RELOCATE PRIVATE DRAIN THROUGH CURB (CRS 310)	EA	7	500.00	3,500.00	300.00	2,100.00
20	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)	FA	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00
PROJECT TOTAL ITEMS 1 - 20					296,270.00		222,659.00	

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Mayberry Avenue Sidewalk Project
Peartree Lane to Casino Road
Community of East Hemet**

Advertised: November 9, 2021 (Agenda Item: 3.14)

Addenda: 1 (12/1/2021)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, December 8, 2021

Project No. D0-0101

BASE BID SCHEDULE - Mayberry Avenue Sidewalk					2 S&H Civilworks Colton, CA 92324		3 Baltazar Construction Inc. Covina, CA 91722	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	100100	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	7,500.00	7,500.00	4,992.00	4,992.00
2	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	14,000.00	14,000.00	9,723.00	9,723.00
3	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	1	10,000.00	10,000.00	3,217.00	3,217.00
4	170103	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	10,000.00	10,000.00	23,721.00	23,721.00
5	066100	DUST ABATEMENT	LS	1	7,500.00	7,500.00	4,711.00	4,711.00
6	017305	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 201)	LF	4	300.00	1,200.00	96.00	384.00
7	017310	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY APPROACH) (CRS 207) [& PER DETAIL ON THE PLANS] [INCLUDING DRIVEWAY TIE-IN]	SQFT	4,900	15.00	73,500.00	13.21	64,729.00
8	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK) [CRS401]	SQFT	4,000	9.00	36,000.00	12.21	48,840.00
9	017316	MINOR CONCRETE (CURB RAMP) (CRS 403 - CASE B)	EA	1	4,000.00	4,000.00	4,932.00	4,932.00
10	017302	MINOR CONCRETE (CROSS-GUTTER) (CRS 209)	SQFT	540	20.00	10,800.00	14.50	7,830.00
11	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION) [WALKWAY]	SQFT	600	9.00	5,400.00	17.60	10,560.00
12	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION) [RETAINING CURB]	LF	180	50.00	9,000.00	65.00	11,700.00
13	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION) [PAVEMENT 8-INCH THICK]	SQFT	660	20.00	13,200.00	15.30	10,098.00
14	018001	FENCE [WHITE VINYL PICKET FENCE]	LF	27	75.00	2,025.00	221.00	5,967.00
15	037801	REMOVE AND REPLACE MAILBOX	EA	16	300.00	4,800.00	423.00	6,768.00
16	820250	REMOVE ROADSIDE SIGN	EA	2	750.00	1,500.00	225.00	450.00
17	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	2	1,000.00	2,000.00	763.00	1,526.00
18	820610	RELOCATE ROADSIDE SIGN [ADJUST POLE MOUNTED SIGN TO PROPER HEIGHT]	EA	2	750.00	1,500.00	633.00	1,266.00
19	037000	RELOCATE PRIVATE DRAIN THROUGH CURB (CRS 310)	EA	7	1,000.00	7,000.00	625.00	4,375.00
20	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)	FA	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00
PROJECT TOTAL ITEMS 1 - 20					255,925.00		260,789.00	

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Mayberry Avenue Sidewalk Project
Peartree Lane to Casino Road
Community of East Hemet**

Advertised: November 9, 2021 (Agenda Item: 3.14)

Addenda: 1 (12/1/2021)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, December 8, 2021

Project No. D0-0101

BASE BID SCHEDULE - Mayberry Avenue Sidewalk					4 IE General Engineering, Inc. Beaumont, CA 92223		5 LC Paving & Sealing, Inc. Escondido, CA 92029	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	100100	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	5,000.00	5,000.00	25,613.50	25,613.50
2	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	29,000.00	29,000.00	20,214.74	20,214.74
3	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	1	5,000.00	5,000.00	7,241.93	7,241.93
4	170103	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	25,000.00	25,000.00	28,435.19	28,435.19
5	066100	DUST ABATEMENT	LS	1	6,500.00	6,500.00	7,030.33	7,030.33
6	017305	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 201)	LF	4	95.00	380.00	165.61	662.44
7	017310	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY APPROACH) (CRS 207) [& PER DETAIL ON THE PLANS] [INCLUDING DRIVEWAY TIE-IN]	SQFT	4,900	12.50	61,250.00	11.43	56,007.00
8	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK) [CRS401]	SQFT	4,000	7.00	28,000.00	6.15	24,600.00
9	017316	MINOR CONCRETE (CURB RAMP) (CRS 403 - CASE B)	EA	1	7,000.00	7,000.00	8,632.75	8,632.75
10	017302	MINOR CONCRETE (CROSS-GUTTER) (CRS 209)	SQFT	540	18.50	9,990.00	22.66	12,236.40
11	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION) [WALKWAY]	SQFT	600	8.50	5,100.00	8.92	5,352.00
12	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION) [RETAINING CURB]	LF	180	25.00	4,500.00	93.17	16,770.60
13	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION) [PAVEMENT 8-INCH THICK]	SQFT	660	22.00	14,520.00	14.91	9,840.60
14	018001	FENCE [WHITE VINYL PICKET FENCE]	LF	27	450.00	12,150.00	153.17	4,135.59
15	037801	REMOVE AND REPLACE MAILBOX	EA	16	850.00	13,600.00	396.36	6,341.76
16	820250	REMOVE ROADSIDE SIGN	EA	2	250.00	500.00	337.69	675.38
17	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	2	950.00	1,900.00	414.51	829.02
18	820610	RELOCATE ROADSIDE SIGN [ADJUST POLE MOUNTED SIGN TO PROPER HEIGHT]	EA	2	800.00	1,600.00	337.69	675.38
19	037000	RELOCATE PRIVATE DRAIN THROUGH CURB (CRS 310)	EA	7	500.00	3,500.00	407.35	2,851.45
20	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)	FA	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00
PROJECT TOTAL ITEMS 1 - 20					269,490.00		273,146.06	

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

PROJECT: Mayberry Avenue Sidewalk Project
Peartree Lane to Casino Road
Community of East Hemet

Advertised: November 9, 2021 (Agenda Item: 3.14)

Addenda: 1 (12/1/2021)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, December 8, 2021

Project No. D0-0101

BASE BID SCHEDULE - Mayberry Avenue Sidewalk					6 Roadway Engineering & Contracting Inc. Fontana, CA 92337		7 Kormex Construction, Inc. Ontario, CA 91761	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	100100	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	3,500.00	3,500.00	2,500.00	2,500.00
2	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	7,500.00	7,500.00	10,000.00	10,000.00
3	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	1	7,200.00	7,200.00	2,500.00	2,500.00
4	170103	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	100,000.00	100,000.00	15,000.00	15,000.00
5	066100	DUST ABATEMENT	LS	1	1,500.00	1,500.00	2,500.00	2,500.00
6	017305	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 201)	LF	4	50.00	200.00	400.00	1,600.00
7	017310	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY APPROACH) (CRS 207) [& PER DETAIL ON THE PLANS] [INCLUDING DRIVEWAY TIE-IN]	SQFT	4,900	9.00	44,100.00	18.00	88,200.00
8	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK) [CRS401]	SQFT	4,000	6.00	24,000.00	14.50	58,000.00
9	017316	MINOR CONCRETE (CURB RAMP) (CRS 403 - CASE B)	EA	1	4,200.00	4,200.00	5,000.00	5,000.00
10	017302	MINOR CONCRETE (CROSS-GUTTER) (CRS 209)	SQFT	540	10.00	5,400.00	30.00	16,200.00
11	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION) [WALKWAY]	SQFT	600	8.00	4,800.00	12.00	7,200.00
12	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION) [RETAINING CURB]	LF	180	40.00	7,200.00	50.00	9,000.00
13	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION) [PAVEMENT 8-INCH THICK]	SQFT	660	8.00	5,280.00	20.00	13,200.00
14	018001	FENCE [WHITE VINYL PICKET FENCE]	LF	27	125.00	3,375.00	150.00	4,050.00
15	037801	REMOVE AND REPLACE MAILBOX	EA	16	350.00	5,600.00	500.00	8,000.00
16	820250	REMOVE ROADSIDE SIGN	EA	2	50.00	100.00	650.00	1,300.00
17	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	2	400.00	800.00	450.00	900.00
18	820610	RELOCATE ROADSIDE SIGN [ADJUST POLE MOUNTED SIGN TO PROPER HEIGHT]	EA	2	200.00	400.00	250.00	500.00
19	037000	RELOCATE PRIVATE DRAIN THROUGH CURB (CRS 310)	EA	7	2,000.00	14,000.00	1,000.00	7,000.00
20	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)	FA	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00
PROJECT TOTAL ITEMS 1 - 20					274,155.00		287,650.00	

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

PROJECT: Mayberry Avenue Sidewalk Project
Peartree Lane to Casino Road
Community of East Hemet

Advertised: November 9, 2021 (Agenda Item: 3.14)

Addenda: 1 (12/1/2021)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, December 8, 2021

Project No. D0-0101

BASE BID SCHEDULE - Mayberry Avenue Sidewalk					8		9	
					Eastridge Engineering and Construction Murrieta, CA 92563		Onyx Paving Company, Inc. Anaheim, CA 92806	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	100100	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
2	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	10,000.00	10,000.00	27,000.00	27,000.00
3	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	1	6,000.00	6,000.00	5,000.00	5,000.00
4	170103	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	31,500.00	31,500.00	48,000.00	48,000.00
5	066100	DUST ABATEMENT	LS	1	6,000.00	6,000.00	8,250.00	8,250.00
6	017305	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 201)	LF	4	326.65	1,306.60	150.00	600.00
7	017310	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY APPROACH) (CRS 207) [& PER DETAIL ON THE PLANS] [INCLUDING DRIVEWAY TIE-IN]	SQFT	4,900	15.61	76,489.00	12.50	61,250.00
8	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK) [CRS401]	SQFT	4,000	15.61	62,440.00	8.00	32,000.00
9	017316	MINOR CONCRETE (CURB RAMP) (CRS 403 - CASE B)	EA	1	2,797.00	2,797.00	5,500.00	5,500.00
10	017302	MINOR CONCRETE (CROSS-GUTTER) (CRS 209)	SQFT	540	15.61	8,429.40	24.00	12,960.00
11	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION) [WALKWAY]	SQFT	600	15.61	9,366.00	10.00	6,000.00
12	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION) [RETAINING CURB]	LF	180	45.00	8,100.00	100.00	18,000.00
13	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION) [PAVEMENT 8-INCH THICK]	SQFT	660	14.89	9,827.40	24.00	15,840.00
14	018001	FENCE [WHITE VINYL PICKET FENCE]	LF	27	250.00	6,750.00	200.00	5,400.00
15	037801	REMOVE AND REPLACE MAILBOX	EA	16	500.00	8,000.00	300.00	4,800.00
16	820250	REMOVE ROADSIDE SIGN	EA	2	1,000.00	2,000.00	200.00	400.00
17	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	2	1,500.00	3,000.00	1,000.00	2,000.00
18	820610	RELOCATE ROADSIDE SIGN [ADJUST POLE MOUNTED SIGN TO PROPER HEIGHT]	EA	2	500.00	1,000.00	1,500.00	3,000.00
19	037000	RELOCATE PRIVATE DRAIN THROUGH CURB (CRS 310)	EA	7	1,000.00	7,000.00	1,000.00	7,000.00
20	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)	FA	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00
PROJECT TOTAL ITEMS 1 - 20					300,005.40		303,000.00	

Subcontractors

Project: Mayberry Avenue Sidewalk Project
Peartree Lane to Casino Road
Community of East Hemet

Project No.: D0-0101

Apparent Low Bidder: CT&T Concrete Paving Inc.

Subcontractor Name	Description of Work/ Bid Items
Cat Tracking Inc. Riverside, CA Lic. No. 991122 DIR Reg No. 1000011750	ITEMS: SIGNAGE 16) REMOVE ROADSIDE SIGN 17) ROADSIDE SIGN - ONE POST 18) RELOCATE ROADSIDE SIGN [ADJUST POLE MOUNTED SIGN TO PROPER HEIGHT]